云南省种子管理站文件

云种 (站 )字 〔⒛22)50号

云南省种子管理站关于上报 ⒛” 年第 7批

非主要农作物品种登记审查意见的函

农业农村部种业管理司:

根据 《中华人民共和国种子法》和 《非主要农作物品种登

记办法》的有关规定,经云南省农业农村厅同意,我站对以下 3

个品种进行了审查 :

1.云南省农业科学院粮食作物研究所独立申请的新培育

大麦 (青稞 )品 种
“
云饲麦 411” 。

2.云南万农高科种业有限公司独立申请的新培育豌豆品

种
“
万秋 003” 。

3。 曲靖苒农种业有限公司独立申请的新培育豌豆品种
“
源

豆 1号”。

经初步审查,我站认为:以上品种登记申请材料符合 《非

主要农作物品种登记办法》的要求,现予以上报。

附件:云南省 2022年 第 7批非主要农作物品种登记审查结

果汇丿总表

云南省种子管理站办公室      ⒛22年 8月 10日 印

校对:温宪勤

2

省种子管理曳

⒉年 8月

创婶账勰埝则
刺囤

剞拇菸翎〓兴卧

如变
^剞

胩葜萎
刺旧

锏拇黛铷
.兴

卧

妲变
^剞

胩葜葵
刺囤

锏扯惑驷〓长卧

姬变
.剞

栋葜葵

匣玄弪爿

□
o叹∞廿NR

□
o叹∞廿NR

匝
o叹∞廿刚R

铷胆壬

连巛

奏察世娜璧坚艹苌爿兴铷捏巾

卩巛匿耙爿茛苌恤
KR惬

巾

π巛醛妲爿艮兴眸撄镫

轷悱以郓凶靶录倒剌

°璎是凶彐璎畏腮巛靶

督轾※
8烈

氵※
8Φ

榉建捏巾凶粕划怔旧世恻则

°冖璎卡壬妆

邸
W'督

'铷

凶晏※
8N氵8∞

邱螋褪巾咫恻叫

°嘤茛粘崧凶碧票职
'槌

lκ世恻剌

撬岬畏瑶

H刁

腮
E巾

∞
8崧R

眇
H叫

迭

粼丧察芈

黢艇ˇ腮冫

叫潺
叫煳

眇烛
oa

O0

群羽屮账勰剡妊甲削灵叵吕彝母《跏川艹丰卜酞廿囹
R郫

忸巾

〓幸玺